MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COMISSÃO ELEITORAL
Eleições de Reitor e Vice-Reitor 2012

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

AV. NOSSA SENHORA DE FÁTIMA - BAIRRO ININGA - CEP 64048-901
TELEFONE: (086) 3215.5867

PORTARIA N° 009/2012 - COMISSÃO ELEITORAL/UFPI

Nomeia integrantes das Mesas Receptoras e Apuradoras da

Consulta à Comunidade Universitária para a Escolha de
Reitor e Vice-Reitor, que ocorrerá no dia 23 de
maio/2012, nos termos do art. 6º da Resolução 013/12

CONSUN/UFPI.

O Presidente da Comissão Eleitoral da Universidade Federal do Piauí, no uso das
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1° - Nomear para compor as Mesas Receptoras e Apuradoras de Votos
no Campus de Teresina - CT, os seguintes membros:

URNA 7 –  Docentes CT/Auditório do CT

Presidente: JOSÉ OZILDO DE MOURA

Mesário: PEDRO SOARES DE BRITO FILHO

Mesário: ROBSON DE SOUSA CHAVES

Suplentes: MARIA ALICE LEITE DE BRITO E JAPHET DE ALBUQUERQUE

URNA 20 – Técnico Administrativo CT/Auditório do CT

Presidente: MARIA BETÂNIA GUERRA NEGREIROS

Mesário: JOSÉ DE JESUS COSTA

Mesário: EMERSON LUIZ GOMES MOURÃO

Suplentes: JOSÉ M. DE ARAÚJO JÚNIOR E VANESSA ALVES CORDEIRO

URNA 48 – Alunos da Engenharia Civil e Engenharia de Agrimensura/Auditório do CT

Presidente: TATIANNY SOARES ALVES

Mesário: GERALDO MAGELA SANTANA

Mesário: FELIPE DE SOUSA MOURA

Suplentes: BRUNO LEONARDO C. DE QUEIROGA E UESCLEI GONÇALVES

URNA 49 – Alunos da Arquitetura e Urbanismo, Engenharia de Produção, Engenharia Elétrica e
Engenharia Mecânica/Auditório do CT

Presidente: ARYFRANCE ROCHA ALMEIDA

Mesário: ALAN JORGE BRANDÃO

Mesário: LYANDERSON SILVA SOUSA

Suplentes: ADIANA NASCIMENTO SILVA E ARY PAIXÃO BORGES S. JÚNIOR

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da assinatura.

Teresina PI, 09 de maio de 2012

Prof. MSc. Manoel Monte Carvalho Filho
Presidente da Comissão Eleitoral/UFPI